保護者　様

　　　　佐世保市立柚木中学校

　　　　　　校長　川尻　洋子

日 曜 下校時刻 給食 日 曜 下校時刻 給食

1 火 第１回テスト　15:40 有 17 木 15:40 有

2 水 15:55 有 18 金 16:10 有

3 木 15:40 有 19 土

4 金 16:10 有 20 日

5 土 21 月 海の日

6 日 22 火 15:40 有

7 月 16:10 有 23 水 終業式　　　　　　１２：30 無

8 火 15:40 有 24 木 夏季休業日

9 水 授業参観・地区懇談会1５:５５ 有 25 金 夏季休業日

10 木 15:40 有 26 土 夏季休業日

11 金 16:10 有 27 日 夏季休業日

12 土 28 月 夏季休業日

13 日 29 火 夏季休業日

14 月 16:10 有 30 水 夏季休業日

15 火 選手激励式　16:10 有 31 木 夏季休業日

16 水 15:55 有

※１　部活動がある生徒は、１８：１５完全下校です。

※２　下校時刻に変更がある場合は、安心メールでお知らせいたします。

令和７年６月２３日

令和7年７月の下校時刻について（お知らせ）訂正版

　　梅雨の候　保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　　平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　　さて、７月の下校時刻を下記のとおりとしますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。